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نسل فردا بررسی می کند؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
صادرات نفت ایران در سال های اخیر 
شرایط پُرُ فراز و نشیبی را به خود دیده 
است. در این راستا، به طور خاصپ س از 
خروج یکجانبه دولت سابق آمریکا از توافق 
برجام در سال 2018، شاهد تحمیل سیلی 
از تحریم های بی سابقه علیه کشورمان و به 
طور خاص صنعت نفت و صادرات انرژی 
ایران بوده ایم. موضوعی که حتی در برهه 
ای سبب شد تا میزان صادرات روزانه نفت 
ایران به عدد 200 هزار بشکه کاهش یابد. 
با این همه، با گذشت زمان، شاهد تقویت 
تدریجی آمارهای مرتبط با صاردات نفت 
کشورمان بوده ایم به نحوی که برپ ایه 
جدیدترین گزارش موسسه "کپلر"، میزان 
صادرات روزانه نفت ایران به عدد 2 میلیون 
و 200 هزار بشکه رسیده و البته که بنا 
به گفته وزیر نفت سابق کشورمان "جواد 
اوجی"، ایران به 17 کشور جهان نفت صادر 
می کند. با این همه، به تازگی محمد باقر 
قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی 
در موضع گیری گفته است که "روزی 
بود که وقتی دشمنانمان ما را تهدید می 
کردند ما می گفتیم نفت خود را به روی 

شما می بندیم و این اهرم تهدید ما بود اما 
امروز کدام نفت را می بندیم و چه اهرمی 
داریم؟" اشاره رئیس مجلس کشورمان به 
ناترازی‌های ایجاد شده در حوزه مصرف 
انرژی در ایران بوده که درنوع خود با چالش 
های جدی در دو عرصه داخلی و بین 
المللی علیه کشورمان همراه شده است. 
در این چهارچوب، در تحلیل موضع گیری 
مذکور با محوریت صنعت نفت و به طور 
خاص صادرات نفت ایران، توجه به 3 نکته 
ضروری است. اولا، به نظر می رسد که نظام 
حکمرانی در کشورمان و به طور خاص تیم 
اقتصادی و نفتی ایران، باید تمام ظرفیت 
های لازم را به کار بندند تا بار دیگر ارزش و 
اهمیت راهبردی نفت به عنوان یک دارایی و 
در عین حال، سلاح و اهرم در دسترس برای 
کشورمان احیا شود. در شرایط کنونی دنیا 
شاهد به اوج رسیدن درگیریها و تنش های 
ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک در اقصی نقاط 
جهان هستیم. موضوعی که سبب می شود 
تا ظرفیت های قابل توجهی برای توسعه 
نفوذ نفتی ایران و افزایش مراودات انرژی 
کشورمان با دیگر کشورهای دنیا ایجاد شود. 
ظرفیت هایی که با رویکردی عملگرانه باید 
به آن ها توجه شود و از آن ها در  راستای 
تقویت منافع ملی ایران استفاده شود. در 

این رابطه، ایران بخش قابل توجهی از نفت 
صادراتی خود را به چین می فروشد که این 
موضوع باید تا حتی تعدیل شود. این بدان 
معنا نیست که صادرات نفت به چین کاهش 
یابد، خیر، بلکه باید مشتریان نفتی ایران تا 
جای ممکن افزایش یابند و متنوع شوند. 
در جهان کنونی کشورهای دارای انرژی 
از اهمیت راهبردی زیادی برخوردارند و 
به مساله مذکور صرفا نباید به مثابه یک 
حوزه درآمدزا نگریسته شود. نکته دوم 
اینکه دولت ترامپ به زودی در کاخ سفید 

مستقر خواهد شد.
 دولتی که اعضای اصلی تیم سیاست 
خارجی و امنیت ملی آن اعتقادی راسخ 
به تشدید فشارهای اقتصادی علیه ایران 
دارند و از همین حالا تاکید دارند که باید 
بخش صادرات نفت ایران فلج شود. از این 
رو، لازم است تا از همین حالا تدابیر لازم 
برای مقابله با تلاش های این تیم علیه مافع 
ملی کشورمان اندیشیده شود. متحدان 
و هم نظران ترامپ به صراحت در رسانه 
های غربی اعلام می کنند که برنامه اصلی 
خود را بر تضعیف صادرات نفت ایران و 
البته ناامن‌سازی داخلی این کشور قرار 
خواهند داد. از این رو، اینکه حوزه نفتی 
ایران با روند و برنامه های سابق حرکت کند 

منطقی نیست و باید تدابیر تازه‌ای برای 
این حوزه اندیشیده شود. در واقع، در ذهن 
تصمیم سازان و چهره های محوری جریان 
حکمرانی در ایران باید این باور شکل بگیرد 
که متناسب با شرایط تازه، رویکردهای 
جدیدی را در حوزه انرژی کشورمان لحاظ 
کنند. این نکته ای است که به نوعی رئیس 
مجلس شورای اسلامی کشورمان هم در 
موضع‌گیری اخیر خود با محوریت بخش 
نفتی ایران مورد اشاره قرار داده است. نباید 
نگاهی منفعلانه به حوزه صادرات نفت 
ایران داشت و اینطور تصور کرد که متاثر 
از روند تحولات بین المللی باید در این 
حوزه بهپ یش رویم. بلکه برعکس باید 
ابتکارهای خاص خود را داشته باشیم و در 
این حوزه معطوف به  دستاوردسازی برای 
کشورمان باشیم. و در نهایت سوم اینکه 
مشکلات در حوزه حکمرانی و صادرات 
نفت ایران، در طی سال های گذشته ماهیت 
انباشتی و فرسایشی را به خود گرفته اند. 
این موضوع در دیگر حوزه های حکمرانی 
اقتصادی ایران هم مطرح است و صاحب 

نظران گوناگون تاکید دارند که رویکردها 
در این رابطه باید اصلاح شوند. به بیان ساده 
تر، تا ایجاد یک تحول ساختاری در حوزه 
حکمرانی نفت ایران مد نظر نباشد، اینکه 
تصور کنیم می شود اتفاقات تازه و معناداری 
را در حوزه مذکور ایحاد کرد چندان منطقی 
نیست. در عرصه صادرات نفت باید فعالانه 
وارد میدان شد و راه و سناریوهای مختلفی 
را در دست داشت. غافلگیری در این حوزه 
بی معناست. ایران کشوری است که جزو 
5 کشور اول در زمینه برخورداری از منابع 
نفت و گاز جهان است. اینکه ما هنر داشته 
باشیم و این توانمندی را به اهرم قدرت 
برای کشورمان تبدیل کنیم، موضوعی است 
که به نحوی ویژه بایستی مورد توجه نظام 
حکمرانی کشورمان باشد. در این رابطه، 
نیاز به یک وفاق فراگیر و استفاده جدی از 
ظرفیت های علمی و نخبگانی در کشورمان 
است. آنچه واضح است این نکته می باشد 
که ظرفیت ها فراوان هستند و نباید سال 
ها با یک دست فرمان در حوزه ای نظیر 

صادرات نفت ایران حرکت کرد. 
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3 انرژی
Energy روند اجرایی پروژه 

جمع آوری گازهای مشعل 
بررسی شد

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز 
جنوب و مدیرکل بازرسی استان خوزستان 
با هدف بررسی روند اجرایی وپ یشرفت کار 
پروژه جمع‌آوری گازهای مشعل ازپ روژه 
جمع‌آوری گازهای مشعل میدان رگ سفید 

۱ بازدید کردند.
به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی 
مناطق نفت‌خیز جنوب، ابراهیمپ یرامون 
و حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی 
انصاری‌فرد با حضور در تأسیسات رگ‌ 
سفید۱ واقع در شرکت بهره‌برداری نفت 
و گاز آغاجاری، از روند اجرای اینپ روژه 

زیست‌محیطی - صیانتی، بازدید کردند.
این بازدید با هدف بررسی روند اجرایی 
وپ یشرفت کارپ روژه جمع‌آوری گازهای 
مشعل و اجرای برنامه‌های وزارت نفت 
مبنی بر جلوگیری از گازسوزی و جمع‌آوری 

گازهای مشعل‌ها انجام شده است.
پروژه جمع‌آوری گازهای مشعل رگ 
سفید۱، بخشی از طرح بهسازی و احداث 
تأسیسات جمع‌آوری گازهای مشعل مناطق 
نفت‌خیر جنوب است که از سوی شرکت 
پالایش گاز بیدبلند خلیج فارس در حال 

اجراست.

رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد:

لزوم همکاری دولت، مجلس 
و مردم برای جلوگیری از هدر 

رفت انرژی
رئیس مجلس شورای اسلامی بر ضرورت 
همکاری دولت، مجلس و مردم برای 

جلوگیری از هدر رفت انرژی تأکید کرد.
به گزارش خبرنگار شانا، محمدباقر قالیباف 
روز )یکشنبه، ۱۱ آذر( در نشست مشترک 
مجلس و دولت که در محل صحن برگزار 
شد، اظهار کرد: نشست امروز یکی از 
نشست‌های کم‌نظیری بود که میان دولت و 
مجلس برگزار شد. همچنین در این نشست 
عمدتا روی موضوعاتی با محوریت مسائل 
اقتصادی و به جهت گره‌گشایی از زندگی 
مردم به‌ویژه با تأکید بر حل مشکلات 
معیشتی آنها بحث شد.وی به موضوع انرژی 
اشاره و آن را شامل دو نکته محوری دانست 
و افزود: یک محور آن این است که در بخش 
انرژیپ رمصرف هستیم که این اسراف در 
اسلام نیز حرام است و بدون‌شک باید آن را 
اصلاح کنیم، اما محور دیگر این است که در 
حال هدر دادن انرژی هستیم که حتما باید 
با همکاری دولت، مجلس و مردم جلوی آن 
را بگیریم.رئیس مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: امروز بخشی از سرمایه‌های ما از 
این مسیر هدر می‌رود و حتی به آب، خاک 
و هوا نیز صدمه می‌زند و در مواردی سبب 
آلودگی صوتی می‌شود که انصاف نیست و 

باید برطرف شود.
قالیباف رابطه دولت و مجلس را یک رابطه 

پایدار، همراه و هماهنگ دانست.

اخبار روز
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دولت
رئیس جمهوری:

حل ناترازی‌ انرژی با همکاری و هماهنگی دولت و مجلس امکان پذیر است

شرکت اماراتی ادنوک از برنامه 
خود برای راه‌اندازی بازوی 
سرمایه‌گذاری خارجی با عنوان 
XRG( خبر داد.  ایکس‌آرجی )
به گزارش خبرگزاری رویترز از 
ابوظبی، شرکت ملی نفت ابوظبی 
)ادنوک( از راه‌اندازی یک شرکت 
سرمایه‌گذاری خارجی با تمرکز 
بر حوزه انرژی و مواد شیمیایی 
با کربن کمتر، به ارزش بیش از ۸۰ 

میلیارد دلار خبر داد
 ادنوک در بیانیه‌ای اعلام کرد که 

قصد دارد ارزش دارایی خود را در 
یک دهه آینده بیش از دو برابر کند و 
در ابتدا بر سرمایه‌گذاری‌های جهانی 
متحول‌کننده تمرکز خواهد کرد 
که در سه ماه نخست سال ۲۰۲۵ 

میلادی آغاز به کار می‌کند.
در این بیانیه آمده است که این کشور 
با بهره‌گیری از »تغییر انرژی، رشد 
تصاعدی هوش مصنوعی و رشد 
اقتصادهای نوظهور« به دنبال ارزش 

افزوده خود خواهد بود.
ادنوک سهام طرح‌هایی در حوزه‌های 

گاز و مواد شیمیایی خریداری 
کرده است که در کنار گاز طبیعی 
مایع شده )ال‌ان‌جی( و انرژی‌های 
تجدیدپذیر، گزینه‌هایی را برای 
رشد آینده خود در نظر می‌گیرد. 
 )Covestro( شرکت آلمانی کاوسترو
مواد  و  تولیدکنندهپ لاستیک 
شیمیایی، در اوایل ماه جاری میلادی 
اعلام کرده بود که هیئت‌مدیره این 
شرکت ازپ یشنهاد ۱۶ میلیارد و 
۳۰۰ میلیون دلاری ادنوک برای 
خرید سهام حمایت کرده‌اند. قرارداد 
کاوسترو یکی از بزرگترین خریدهای 
خارجی ازسوی یک کشور حاشیه 
خلیج فارس است، زیرا کشورهای 
این منطقه به‌دنبال کاهش وابستگی 
صرف خود به نفت در بحبوحه تغییر 
جهانی به سمت انرژیپ اک‌تر هستند. 
راه‌اندازی شرکت سرمایه‌گذاری 
نشست  از  ایکس‌آرجیپ س 
هیئت‌مدیره ادنوک به ریاست شیخ 
محمد بن زاید آل نهیان، رئیس 
امارات متحده عربی اعلام شد. 

ادنوک در بیانیه‌ای جداگانه اعلام 
کرد که که ایکس‌آرجی برای تسریع 
رشد بین‌المللی ادنوک و ایجاد ارزش 
افزوده تأسیس شده است. در این 
بیانیه آمده است که تجارت جهانی 
مواد شیمیایی ایکس‌آرجی در نظر 
دارد در میانپ نج شرکت برتر جهان 
قرار گیرد و انتظار می‌رود تا سال 
۲۰۵۰ میلادی تقاضای جهانی برای 
محصولات شیمیایی و تخصصی 
افزایش ۷۰ درصدی داشته باشد. 
تجارت بین‌المللی گاز ایکس‌آرجی 
به‌دنبال یک سبد یکپارچه خواهد 
بود تا به افزایشپ یش‌بینی‌شده ۱۵ 
درصدی تقاضای گاز طبیعی در 
دهه آینده و افزایش ۶۵ درصدی 
تقاضا برای گاز طبیعی مایع شده 
)ال‌ان‌جی( تا سال ۲۰۵۰ کمک 
کند. هیئت‌مدیره ادنوک همچنین 
با اختصاص ۵۴.۴۵ میلیارد دلار به 
اقتصاد محلی طیپ نج سال آینده 
به‌عنوان بخشی از برنامه ارزش 

داخلی این شرکت موافقت کرد.

سرمایه گذاری خارجی
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واکاوی یک موضع‌گیری معنادار 
با محوریت صادرات نفت ایران

مدیرعامل شرکت ملی پخش:

 متنوع سازی سبد سوخت 
به صورت جدی پیگیری می شود

مدیرعامل شرکت ملیپ خش فرآورده‌های نفتی 
ایران گفت: متنوع‌سازی سبد سوخت کشور از 
جمله برنامه‌هایی است که در دولت چهاردهم 
به‌صورت جدیپ یگیری می‌شود.به گزارش شانا به 
نقل از شرکت ملیپ خش فرآورده‌های نفتی ایران، 
کرامت ویس‌کرمی اظهار کرد: به‌دنبال آن هستیم 
تا در تأمین بنزین کشور، نقل، انتقال و توزیع آن 
شرایطی ایجاد کنیم که این مهم بدون کمترین 

مشکل انجام شود.
وی با بیان اینکه با توجه به حجم مصرف زیاد بنزین 
در کشور باید متنوع‌سازی سبد سوخت را در دستور 
کار قرار دهیم، افزود: از این رو باید به سوخت 
سی‌ان‌جی بیشتر توجه کنیم و سهم آن را در سبد 

سوخت کشور افزایش دهیم.
مدیرعامل شرکت ملیپ خش فرآورده‌های نفتی 
ایران با بیان اینکه ظرفیت و زیرساخت مطلوبی 
برای افزایش سهم سی‌ان‌جی در سبد سوخت کشور 
وجود دارد، گفت: با توجه به شرایط ایجاد شده، 
هم‌اکنون مصرف سی‌ان‌جی در کشورپ ایین است به 
همین دلیل به دنبال این هستیم که افزایش مصرف 

را در ناوگان داشته باشیم.
ویس‌کرمی با بیان اینکه تلاش می‌شود مقدار 
سوخت تحویلی بهپ رمصرف‌ها، بر مبنای عملکرد 
و کارکرد واقعی آنها باشد، تصریح کرد: به‌روزرسانی 
»سدف« )سامانه درخواست فرآورده‌های نفتی( در 
دست اقدام است تا مصرف‌کنندگان سوخت بتوانند 
از طریق این سامانه سوخت را تقاضا کنند وپ س از 

بررسی به آنها داده شود.
وی گفت: تلاش‌مان این است تا حد ممکن کنترل 
دستی را در تخصیص و تأمین سوخت کاهش دهیم 
و فقط بر مبنای سامانه و عملکرد مصرف‌کننده 
)چه حمل و نقل باشد و چه غیر حمل و نقل( تأمین 
سوخت انجام شود. مدیرعامل شرکت ملیپ خش 
فرآورده‌های نفتی ایران همچنین با تأکید بر اینکه 
پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت مورد توجه 
ویژه است، یادآور شد: به‌منظور کاهش قاچاق 
فرآورده‌های نفتی تلاش می‌شود با استفاده از 
سامانه‌های نرم‌افزاری، سیستمی‌کردن فرآیندها 
و کاهش دخالت نیروی انسانی، بررسی و تخصیص 

سوخت مصرف‌کنندگان انجام شود.
ویس‌کرمی با بیان اینکه به‌دنبال کنترل رشد 
مصرف هستیم و باید سایر بخش‌ها نیز در کنترل 
مصرف سوخت توجه داشته باشند، گفت: تلاش 
می‌کنیم تا به افزایش حداکثری تولید )چه بنزین 
و چه نفت‌گاز( دست‌یابیم، همچنین بحث‌های 
کیفی‌سازی سوخت که شرکت ملیپ الایش وپ خش 

با برنامه‌ریزی دنبال می‌کند از دیگر اقدام‌ها است.

پالایش و پخش مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اعلام کرد:

چشم‌انداز روشن ملی حفاری با توجه به برنامه های صنعت نفت
روسیه ممنوعیت صادرات بنزین را لغو کرد

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: این شرکت با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده و حمایت‌های وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران چشم‌انداز روشنی 
پیش‌رو دارد. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی حفاری ایران، مهران مکوندی در جریان بازدید از عملیات ایمن‌سازی، تعمیر و تکمیل چاه ۳۴۴ اهواز که با کاربست 
دستگاه حفاری ۸۷ فتح در حال انجام است، در جمع کارکنان این دستگاه اظهار کرد: برنامه‌های مفصلی برای روزآمدسازی دستگاه‌های حفاری و تجهیزات مرتبط 
با عملیات حفاری و خدمات جانبی یکپارچه فنی و مهندسی تدوین شده است.وی با قدردانی از زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه کارکنان سختکوش این مجموعه بزرگ 

صنعتی که نقش اساسی و محوری در امر تولید نفت و گاز دارد، بر اهمیتپ یگیری مستمر برای رفع مشکل‌ها و دغدغه‌های کارکنان تأکید کرد.
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در جریان این بازدید روند فعالیت دستگاه حفاری وپ یشرفت برنامه چاه به‌ویژه درباره مشکل‌های به‌وجود آمده در خارج‌کردن 

شیرایمنی زیرسطحی )3SV( از چاه را از نزدیک بررسی و با متخصصان و کارشناسان این شرکت و شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت‌وگو کرد.

دولت روسیه از لغو ممنوعیت موقت صادرات بنزین برای تولیدکنندگان خبر داد.به گزارش خبرگزاری رویترز 
از مسکو، دولت روسیه روز شنبه )۱۰ آذر( در بیانیه‌ای اعلام کرد که ممنوعیت موقت صادرات بنزین را برای 
پالایشگران روس لغو کرده، در حالی که این محدودیت برای دیگر صادرکنندگان مانند معامله‌گران مستقل 
و واسطه‌ها تا ۳۱ ژانویه ۲۰۲۵ )جمعه، ۱۲ بهمن( تمدید شده است.ممنوعیت اولیه صادرات بنزین قرار بود تا 
پایان سال جاری میلادی منقضی شود. صادرات به کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا و کشورهایی مانند 
مغولستان که روسیه با آنها توافقنامه‌های بین‌دولتی در زمینه تأمین سوخت دارد، شامل این ممنوعیت نمی‌شوند.
در این بیانیه آمده است: این تصمیم به‌منظور حفظ ثبات در بازار سوخت داخلی، حمایت از اقتصادپ الایش نفت 

و مقابله با صادرات خاکستری بنزین گرفته شده است.

رئیس‌جمهوری در نشست غیرعلنی مجلس با ارائه 
گزارشی از اقدامات دولت در ۱۲۰ روز گذشته اعلام 
کرد: امیدوارم دست به دست هم دهیم و ناترازی‌ها 

به ویژه ناترازی انرژی را حل کنیم.
به گزارش شانا به نقل ازپ ایگاه اطلاع‌رسانی ریاست 
جمهوری، مسعودپ زشکیان در نشست مشترک 
مجلس شورای اسلامی و دولت که روز )یکشنبه، ۱۱ 
آذر( به مناسبت روز مجلس برگزار شد با تبریک این 
روز به نمایندگان مردم اظهار کرد: تلاش خواهیم 
کرد مشکلاتی که با آن مواجهیم را با همدلی، 
همراهی و همفکری ازپ یش‌رو برداریم و تلاش 
می‌کنیم وفاق و وحدت را به‌عنوان یک میثاق 
مشترک بین خودمان داشته باشیم و اطمینان دارم 
اگر بتوانیم با هم و با وحدت عمل کنیم هیچ مشکلی 
در مملکت وجود نخواهد داشت که نتوانیم آن را حل 
کنیم. وی با بیان اینکه در نشست مشترک دولت 
و مجلس فرصتی فراهم شد  که در جمع رئیس، 
هیئت رئیسه و نمایندگان مجلس شورای اسلامی، 
گزارشی از اقدام‌های انجام شده در حدود ۱۲۰ روز 
فعالیت دولت چهاردهم ارائه کنم، افزود: در این 

مدت تمام تلاش خود را در دولت کردیم تا کابینه‌ای 
معرفی کنیم که تا جای ممکن وفاق در آن دیده 
شود و سعی کردیم به دور از رویکردهای جناحی 
و گروهی، از همه سلایق و نگاه‌ها با در نظر گرفتن 

توانمندی‌ها استفاده کنیم.
رئیس‌جمهوری با ابراز امیدواری نسبت به حل 
مشکلات کشور به‌ویژه در زمینه ناترازی‌ها در 
بخش انرژی در همکاری و هماهنگی دولت و 
مجلس تصریح کرد: امیدوارم دست به دست هم 
دهیم و ناترازی‌ها و مشکلات را حل کنیم. حل 
این مشکلات امکانپذیر نیست مگر با کمک شما و 
مردم و روحانیت. نیاز ما به همدلی و همراهی برای 
ادامه راه خیلی بیشتر از گام‌هایی است که تاکنون 
برداشته شده است. امیدوارم با کمک و همراهی شما 

برای ناترازی‌ها راهیپ یدا کنیم.
پزشکیان خطاب به نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی اظهار کرد: قدردان همراهی و همکاری 
شما هستیم و امیدوارم مشکلات را با قدرت و اتکا به 
رویکردهای کارشناسی حل کنیم و خدا کمک کند 

شرمنده مردم کشور نشویم.

ادنوک بازوی سرمایه گذاری خارجی تأسیس می کند

سعیده اسکندری | گروه اقتصاد
   news@naslefarda.net

شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(درنظر دارد:  مزایده عمومی یک مرحله ای فروش 50تن  سیم مسی  اسقاط دپو شده درانبار مرکزی  شرکت را  از طریق سامانه تدارکات 
 الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده  گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس :

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده  محقق 
سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه1403/09/04 می باشد.شماره فراخوان درسامانه ستاد1003005104000006

1-نشانی دستگاه مزایده گزار : شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(به نشانی رشت بلوار امام خمینی بالاتراز میدان مصلی رشت شماره ثبت 2952 وشناسه ملی 
10861644926وکداقتصادی 411334896794 وکدپستی 4188867749

2- موضوع مزایده : عبارتست از فروش انواع سیم مسی)50تن(  اسقاط  موجود درانبار مرکزی شرکت فروشنده به نشانی رشت -کیلومتر 10جاده رشت -قزوین ابتدای ورودی کنف کار به شرح 
لیست پیوست   

تبصره یک : انواع سیم مسی اسقاط صرفاً به شرکت های تولیدکننده سیم وکابل وکارخانجات ذوب فلزات فروخته می شود .هیچ گونه نمایندگی شرکت های قابل پذیرش نمی باشد 
تبصره دو  : بهای سیم مسی  اسقاط فروخته شده بصورت فیش واریزی به حساب جاری تعرفه شده فروشنده دریافت خواهد گردید . 

   http://www.setadiran.ir3- محل خرید اسناد مزایده :  ازطریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به نشانی
4- قیمت خرید اسناد و شماره حساب : مبلغ 500,000 ریال )پانصد هزار ریال(  ازطریق سامانه ستاد وبصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد

5- نوع و مبلغ تضمین )فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی معتبر( شرکت در مزایده جمعا به مبلغ9,270,000,000ریال بر اساس بند 10 برگ شرایط مزایده می باشد.
6- مهلت فروش اسناد : از تاریخ1403/09/04 لغایت تاریخ 1403/09/08  

7- زمان بازدید انبار : همه روزه ساعت 8 لغایت 13 از تاریخ 1403/09/04 لغایت 1403/09/18 با هماهنگی ومعرفی نامه  امورتدارکات وانبارها 
8- محل تحویل و مهلت پیشنهاد قیمت : ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثرتا پایان وقت اداری روزیکشنبه مورخ1403/09/18

9- تاریخ و مکان بازگشائی پاکات مزایده : روزدوشنبه مورخ1403/09/19 رأس ساعت 11:00  سالن  جلسات شماره دو شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان واقع در رشت بلوار امام خمینی می باشد. 
حضور شرکت کنندگان درمزایده با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است 

تبصره :پاکت الف شامل تضمین فرآیند ارجاع کار )شرکت در مزایده (علاوه بربارگذاری درسامانه فوق می بایست بصورت فیزیکی حداکثر تاپایان وقت اداری  مورخ 1403/09/18 تحویل اداره دبیرخانه  
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد. 

10- فروشنده در قبول یا رد هر یك یا تمام پیشنهادات شرکت کنندگان در مزایده مختار مي باشد.
11- شماره تلفن تماس : 013-33606571

12-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر وثبت نام درسامانه مذکور 0211456
13- به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد 

14-به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مزایده واصل می شود ترتیب اثر داده نخواهد شد 
15- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مزایده گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( می باشد.

16- قیمت پیشنهادی خریداران می بایست بدون ارزش افزوده ومطابق جدول پیوست  ابراز گردد و برنده مزایده مبلغ موضوع مزایده را می بایستی با احتساب ارزش افزوده به حساب فروشنده واریز 
نماید.ودرصورت انعقاد قرارداد یا سفارش 10درصد به عنوان تضمین انجام تعهدات نیز اخذ می گردد . 

سایر موارد و جزئیات مربوط به مزایده در برگ شرایط مربوطه قید گردیده است.
http://iets.mporg.ir  http://tender.tavanir.org.ir   http://www.gilanpdc.ir  :  آدرس اینترنتی

        INFO@GILANPDC.IR       : پست الکترونیکی

آگهی   مزایده عمومی یک مرحله ای فروش انواع سیم مسی  اسقاط  1403-6

آگهی مزایده عمومی فروش ملک
بدینوسیله به اطلاع می رساند؛ 

شرکت صنایع الکترواپتیك صاایران )سهامی خاص( در نظر دارد: دو واحد آپارتمان مسکونی در حال 
ساخت شرکت واقع در طبقه دوم غربی و طبقه دوم شرقی به نشانی: اصفهان خیابان گلخانه کوچه شکوفه 
پلاک 288 به مساحت تقریبی هر کدام 191 مترمربع را بصورت کلی یا مجزا از طریق مزایده عمومی به 

فروش رساند.
*لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه یا کسب اطلاعات بیشتر به مدت 10 روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی و هر روزه از ساعت 8 الی 16 به نشانی: اصفهان- خیابان کاوه- مقابل ترمینال کاوه- شرکت 
صنایع الکترو اپتیك صا ایران مراجعه و یا جهت هماهنگی با شماره تلفن 34921077-031  تماس حاصل 

فرمایند.
روابط عمومی شرکت صنایع الکترو اپتیک صاایران

تاریخ انتشار: 1403/09/03

 آگهی دعوت نوبت اول جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت علم و کار اصفهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت  508149 و شناسه ملی 10260452978

 آگهی دعوت نوبت اول جلسه مجمع عمومی فوق العاده  شرکت علم و کار اصفهان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت  508149 و شناسه ملی 10260452978

بدینوسیله به درخواست آقای سید اسدالله موسویان به عنوان دارنده بیش از یك پنجم سهام شرکت مذکور و پیرو اظهارنامه شماره 1403220007727023  مورخ 1403/06/10 ) که به موجب آن از هیئت مدیره شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است (  و پیرو اظهارنامه شماره  1403220008211504  مورخ 1403/07/29 ) که به موجب آن به جهت عدم اقدام هیئت مدیره، از بازرسان شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است ( و به دلیل عدم اجابت درخواست های مذکور توسط هیئت مدیره و بازرسان شرکت، از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1403/09/17 راس ساعت یك ظهر در آدرس: اصفهان، شهرک صنعتی اشترجان، خیابان سیزدهم، پلاک 165 در دفتر کارخانه شرکت لیان فیدار کد پستی 8465197141  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
* ضمناً قبل از حضور در جلسه نسبت به اخذ ورقه ورود به جلسه در آدرس مذکور اقدام نمایید.

 دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: بررسي و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالي منتهي به 29 اسفند 1402 و تعیین اعضاي هیئت مدیره و تعیین بازرس یا بازرسان شرکت 
ضمن تایید مراتب فوق ، مسئولیت انجام مراحل قانونی نشر آگهی را می پذیرم.                                                                                            

بدینوسیله به درخواست آقای سید اسدالله موسویان به عنوان دارنده بیش از یك پنجم سهام شرکت مذکور و پیرو اظهارنامه شماره 1403220007727023  مورخ 1403/06/10 ) که به موجب آن از هیئت مدیره شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل مجمع 
عمومی فوق العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است (  و پیرو اظهارنامه شماره  1403220008211504  مورخ 1403/07/29 ) که به موجب آن به جهت عدم اقدام هیئت مدیره، از بازرسان شرکت فوق الذکر درخواست تشکیل مجمع عمومی فوق 
العاده با موضوعات دستورات ذیل این آگهی شده است ( و به دلیل عدم اجابت درخواست های مذکور توسط هیئت مدیره و بازرسان شرکت، از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1403/09/17 

راس ساعت 12  ظهر در آدرس اصفهان شهرک صنعتی اشترجان خیابان سیزدهم پلاک 165 در دفتر کارخانه شرکت لیان فیدار کد پستی 8465197141  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید 
*ضمناً قبل از حضور در جلسه نسبت به اخذ ورقه ورود به جلسه در آدرس مذکور اقدام نمایید.

 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: تغییر مواد 4 و 35 اساسنامه شرکت فوق الذکر 
*ضمن تایید مراتب فوق ، مسئولیت انجام مراحل قانونی نشر آگهی را می پذیرم.

    سیداسداله موسویان نجف آبادی دارنده بیش از یک پنجم سهام شرکت 

    سیداسداله موسویان نجف آبادی دارنده بیش از یک پنجم سهام شرکت 

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 226-1403/8 ت )نوبت دوم(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد " انجام آنالیز و مطالعه نمونه های حاصل از عملیات اکتشافی )شامل 
تعداد 50 هزار نمونه سنگی، آبراهه ای و پودری(" را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره 
ثبت ستاد 2003001028000105 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
11,850,000,000ریال )یازده میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال( )واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی( برگزار نماید. تاریخ 
انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1403/08/30 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 
مورخ 1403/09/10 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/09/24 و جلسه بازگشایی پاکات 

صبح روز یکشنبه مورخ 1403/09/25 برگزار می گردد. 
*علاقمندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی امضای الکترونیکی باشماره1456تماس حاصل 

نمایند ویابه آدرس اینترنتی  www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 
م الف: 2992شناسه آگهی: 1830604

آگهی حق تقدم شرکت کمتال فناور )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 550122  وشناسه ملي  14008764678  
به اطلاع کلیه سهامداران میرساند که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 12 مورخ 1403/07/15  شرکت کمتال فناور سهامي خاص ثبت شده به شماره 550122  وشناسه ملي  14008764678  
و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه  به هیئت مدیره نظر به اینکه مقرر است  سرمایه شرکت از مبلغ 100000000ریال به مبلغ  100000000000ریال منقسم به 10000000 سهم بانام عادی 10000 ریالی از 
طریق واریز نقدی افزایش  یابد  از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام استفاده نماید و مبلغ رسمی خرید سهام 
را به حساب جاری شماره 2183379157 شرکت نزد بانك ملت شعبه میرزای شیرازی کد شعبه 1263024 واریز  فیش مربوطه را به دفتر شرکت واقع در آدرس  قانوني شرکت : استان تهران - منطقه 14 ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، محله ونك ، خیابان برزیل غربي ، خیابان شیخ بهایي ، پلاک 49 ، طبقه سوم ، واحد 15 کدپستي 1435815454تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت 

 هیئت مدیره  شرکت کمتال فناور )سهامی خاص(مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید . 

نوبت اول

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار1403/09/12

5

فراخوان تجدید مناقصه ساماندهی میدان زباله شهرداری شاهدشهر
شهرداری شاهدشهر در نظر دارد: مناقصه اجرای ساماندهی میدان زباله خود به شماره سیستمی 2003093670000043 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: 1403/9/12 ساعت 11

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/9/17 ساعت 15
- مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/9/28 ساعت 12
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/9/29 ساعت 11

برآورد اولیه 23/577/173/372 ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به مبلغ 1/200/000/000 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان تهران- شهرستان شهریار- شهر شاهدشهر- شهرداری شاهدشهر
02165445221-02165442500 شهرداری شاهدشهر

بهمن خانی-شهردار شاهدشهر

نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و عادی بطور فوق العاده شرکت صنایع شیمیایی 
مورانی )سهامی خاص( به شماره ثبت 608794  شناسه ملی  14011962737

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت صنایع شیمیایی مورانی )سهامی خاص( به شماره ثبت 608794  شناسه ملی  14011962737 دعوت به عمل می آید تا 
در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده روز شنبه مورخ 1403/09/24 ساعت 10 و جلسه مجمع عمومی فوق العاده روز شنبه مورخ  1403/09/24  ساعت 12 به آدرس: تهران، 

عباس آباد-اندیشه، خیابان شهید دکتر مفتح، کوچه دهم، پلاك 1، ساختمان عقاب، طبقه 1، واحد 6 تشکیل می شود حضور به هم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

2-     انتخاب بازرسین 1-     انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره   
4-     سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. 3-     تعیین دارندگان حق امضاء   

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
1-     کاهش سرمایه اجباری 

هیئت مدیره 2-     سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.


